Desetihnizdo
Navod k pouziti snaskoveé sestavy deseti hnizd

Snaskova hnizda z pozinkovaného plechu jsou uréené k postaveni na rovnou suchou zemne bo na
povéseni na stinném a klidném misté, idedlné pod stiechou , naptiklad ve stodole. Usnadni Vam
sbér Cistych a neposkozenych vajec od Vasich nosnic. Hnizdo je vybaveno 10 plastovymi kosiky se
Sikmym oddé€lovacem vajec, ktery pravé snesné vajiCko bezpecné dopravi do spole¢né sbérné
schranky. Jednoduse se automaticky skutaleji diky mirnému spadu do oddé€leni. Doporuc¢ujeme do
schranky pro vajicka vlozit trochu sldmy, nebo jemného sena, aby se vajicka zbrzdila a nespocivala
na pozinkovaném plechu. Schranky jsou uzaviratelné a to téméf znemoziuje predatorim kradez
vajec, pokud se schranka na noc nevybere. Nad poklopem schranky je hiad, ve spodnim patie
dvojity, na ktery nosnice nalétaji, nebo na ném c¢ekaji, az se hnizdo uvolni, ptipadné pokracuji o
patro vyS. V odpolednich hodinach je mozné hiadova prkénka vyklopit nahoru a znemoznit tak
nosnicim pokus o zasednuti na hnizdech. Hnizda se velmi dobfe a snadno ¢isti a diky kvalitnimu
zpracovani mji velmi dlouhou Zivotnost. Slepice maji diky pfepazkam pii sndSeni klid a nemohou
se navzajem Stipat. Je to jednoduché, ale velmi komfortni a pomérné hygienické zatizeni. Radost
chodit pro vajicka

=

'

i
|

-}

{prim{

]

E-mail : drimlLlibor@seznam.czc ~ www.driml-napajecky.cz
Tel: +420 541 232007, 733 533 332, 732238 188
sidlo: Hana Drimlova, Dvorakova 6, 602 00 Brno,
prodejna: DRIML Ceska u Brna 19



mailto:driml.libor@seznam.cz
http://www.driml-napajecky.cz/

PredevSim vybalte zboZi a zkontrolujte, jestli neni poSkozené a Ze nic nechybi

¢ Popis soucasti Ks | C Popis  soucasti Ks
1 |Bo¢ni sténa (pfepazka) Left - leva 16 |Leva vzpéra 1

2 |Boc¢ni sténa (piepazka) Right -prava 17 |Kozole 2

3 |Stfecha 1 18 |Stojan 2

4 |Noha stojanu 2 19 | Drzék 2

5 | Vyjimatelné dno drZi napruzenim v ohybech | 10 | 20 |Bo¢ni ¢ela schranky na vajicka prava 2

6 |Zadni celo Spoj. | TE M x16 4

7 | Pfedni celo s otvory pro priichod vajec 2 TE M6x15 4

8 | Plastova snaskova hnizda se skluzem 10 | Mate | TCL M5x10 12
9 |Drzak na pové€Seni na sténu 2 - |TCL M5x16 7

10 | Poklop schrénky s pantem 2 9 Matice M5 20
11 |Bocni Cela schranky na vajicka leva 2 Matice M6 4

12 | Tvarované dno schranky 2 Nyt Aluminium D 5x7 72
13 | Sklopny hiad 1 5.10.1940 2

14 |Profilovana spojovaci lista 1

15 |Prava vzpéra 1

Standardn¢ se hnizda dodavaji ve zcela rozlozeném stavu, zapaskované do baliku, ale kvili pfepravé

Ceskou postou, nebo PPL z vahovych divodu zasiléme tento produkt ve dvou balicich. Pozor!

Pied

zapocetim prace si piipravime trhaci nytovaci kleste s klestinou 3 mm, kiizovy Sroubovak a kli¢ 8 a 10 mm.
Néradi neni soucasti baleni — dodavky. VSechny komponenty jsou vylisovany v pfipravcich, proto vSechny
dilyperfektné sedi. Miizete oCekavat maximalni presnost. Béhem prace se miize zdat, ze je konstrukce

vratkd a nestabilni, nicmémé po dokonceni montadze Vas udivi tuhost a pé¢kné zpracovani vyrobku !

1




Montaz poloautomatického snaskového desetimistného hnizda NEST 326

Step.

Krok 1.
Krok 2.
Krok 3.
Krok 4.
Krok 5.

Krok 6.
Krok 9.

Krok 7.

Krok 8.

Postupovy, obrazkovy montazni navod

Za¢neme propojenim krajnich boc¢nich stén ,,left” a ,,right* s ob&ma piednimi
Cely s velkymi pfedni otvory na vnéjsi strané. Prolisy udéavaji presné roztece stén.

Vlozit a ptfinytovat dalsi mezistény 2 vpravo a 2vlevo U stény davat pozor, aby
Zebrovani stén bylo orientovano smérem ke stiedu hnizda).

Otocte opatrné zady vzhuru a snytujte zadni profily bez otvora s prepazkami
Postavte hnizdo na zdkladnu a pfinytujte stfechu

Sestavte 2 podpéry (vpravo a vlevo) piedni sbérac vajec (2 Srouby M5x16, matice
M5).

Sestavte ho do hnizda pomoci 3 Sroubtit M5x16, 3 podlozky M5x18, 3matice MS5.
Sestavte nad nim kryt a dfevéné hiady, se 2 Srouby M6x12, N © 2 matice M6, M6
Sestavte stejnym zplisobem schranku vajec ve druhém patie, tedy snytujeme 4mi
nyty dno zasobniku s jeho Cely tak aby kratké ohyby bo¢niho ¢ela schranky byly z
vnéj$i strany dna.

Nyni do vétsich otvorli v bocnich ¢elech schranky umistime dva Sroubky M6,
matici dovnitf. Budou slouzit jako doraz vyklopného hfadu. Do hornich otvorti
pies péroveé podlozky z obou stran, pfipevnime pomoci Sroubktt M5 sklopny hiad.
Srouby budou slouZit jako &epy.

Sestavte dolni difevény hiad pomoci 4 Sroubi M6x16 a 4 maticM6.

Vtlacte z ptedni strany do kazdého boxu pruzné dno ohyby nahoru . Tim se celé
stavba maximaln¢ zpevni

Na zavér se do domecku vlozi vlastni plastova vlozka hnizda a to timto
nasledujicim zpiisobem:

Vlozku nasuneme diagonaln¢ prednim otvorem do prostoru, srovname,
podsuneme Sikminu do otvoru v piednim cele a pohybem dozadu zaklesneme
zadni zdmek vlozky do pertlu zadniho cela. Nasledn¢ za pouziti mirného tlaku
zaklesneme 1 predni zamek do ohybu pfedniho cela.

Instalace je dokoncena, doporucujeme k vlozce hnizda zespodu piiSroubovat
vrutem plastovy podkladek, aby se slepice naucily na hnizdo chodit. Pti ¢iSténi
hnizda pouZijeme opacny postup s tim, Ze je moZzn¢ velmi snadno vyjmout i spodni
plechova dna ktera zamezuji privanu a ocistit je od prachu a trusu

Krok 10. Upevnéte dva hacky ohnuté na zadni strané stiechy, pomoci 4TC Srouby M5x16 a

4 matice MS5.
A. Upevnéte hnizdo bok na drzdk na sténu. (Krok 10) nebo
B. Fix 4 nohy (2 pfimé a ohnuté 2 na piedni stran¢), sSrouby M5x20 a matice M5.

Varianta A: Fix hnizdo na zed’
Varianta B: Fix hnizdo na délici sit’



Passo 1/Step 1/Pas 1
d
I d
L 1

Passo 2/Step 2/Pas 2

PARETE LATERALE DESTRA
RIGHT SIDE WALL
PAROI LATERAL DROITE

PARETE LATERALE SINISTRA
LEFT SIDE WALL
PAROI LATERAL GOCHE




Passo 3/Step 3/Pas 3

i fori centrali con tutti i rivettl.
Use central holes with every rivets.
User les trous central pour tout les rivets.

AN

Passo 4/Step 4/Pas 4




Passo 5/Step 5/Pas 5

NOTA 1: Con il kit delle gambe troverete N° 12 Viti TCL M5x16, N° 12 dadi M5, N° 12 rosette 5x12.
NOTA 1: With legs kit, you can find N° 12 TCL M5x16 screws, N° 12 M5 nuts, N° 12 5x12 washers.
NOTA 1: Avec le kit des pieds trouverez N° 12 ViSTCL M5x16, N° 12 ecrous M5, N° 12 rondelle 5x12.

Passo 6/Step 6/Pas 6

7
i}
TR
_I'_
ot .
Bl
B
-
.

—_—
'—k‘—-_!.
ot = e
G T iy @

L
1%
T

| 2D &
T

i
i
|

5]

[

GAMBA POSTERIORE (QUANDO PREVIS
BACK LEG (WHEN EXPECTED)
PIEDS POSTERIEUR (SI PREVOIR)

GAMBA ANTERIORE (QUANDO PREVISTA)
FRONT LEG (WHEN EXPECTED)
PIEDS ANTERIEUR (SI PREVOIR)

NOTA 2: Usate le In dado M5 e la rosetta 5x12 all'interno del nido.
NOTE 2: Use M5 Nut, and 5x12 washer inside the nest.
NOTE 2: Utilisez I'ecrou M5 et la rondelle 5x12 a l'interieur du pondoir



Passo 7/Step 7/Pas 7

Passo 8/Step 8/Pas 8




Passo 9/Step 9/Pas 9

VITE TCL M6x16
SCREW TCL M6x16
VIS TCL Méx16

DADO M8
NUT M8
ECROU M6

DADO M5 ROSETTA 5X16
P o 10/ 10/Pas 10 NUTM5 WASHER 5X16
“ha Step 10/ ECROU M5 RONDELLE 5X16

VITETCL M6x16
SCREW TCL M6x16
VIS TCL M6x18




